
1e wijziging tarieventabel publiekrechtelijke parkeertarieven Sittard-Geleen

2019

De Raad van de gemeente Sittard-Geleen,

 

Gezien het voorstel van het college van 3 september 2019, gemeenteblad 2019, nummer 2450648,

 

Gelet op het bepaalde in artikel 225 van de Gemeentewet en de geldende Parkeerverordening,

 

b e s l u i t :

 

In te stemmen met de 1e wijziging van de publiekrechtelijke parkeertarieven 2019 behorende bij de

verordening parkeerbelastingen Sittard-Geleen 2019.

Artikel  I
De Tarieventabel behorend bij de publiekrechtelijke parkeertarieven Sittard-Geleen 2019 worden als

volgt gewijzigd:

 

Na onderdeel 1. Wordt toegevoegd:

1.1 Eerste 2 uur parkeren tegen nultarief

In afwijking van de tarieven onder 1 geldt op maandag t/m vrijdag een nultarief voor de eerste 2

parkeeruren op de onderstaande parkeerterreinen:

• Koningsplein, Geleen

• Elisabethstraat, Geleen

• Markt (voor stadswinkel), Geleen

Artikel  II
Inwerkingtreding

1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking

2. De datum van ingang van de heffing is 1 september 2019.

Artikel  III
Citeertitel

Dit besluit wordt aangehaald als 1e wijziging tarieventabel publiekrechtelijke parkeertarieven Sittard-

Geleen 2019.

Aldus besloten door de raad der gemeente Sittard-Geleen in zijn vergadering van

26 september 2019.

De griffier

drs. J. Vis

De voorzitter

drs. G.J.M. Cox

Nr. 243317

GEMEENTEBLAD 8 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Sittard-Geleen

Gemeenteblad 2019 nr. 243317 8 oktober 20191


